

הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים

תאריך פרסום ההודעה: 30/08/2022

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010,

בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד: בית הארחה נוטרדם, מנזר האחיות ציון בעין כרם, ירושלים

מהות ההתקשרות: אספקת שירותי לינה וארוחות למשלחת חפירות "תל מוצא"

תקופת ההתקשרות: שנה אחת (2022) + אופציה לשנה אחת נוספת.

אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על

כך בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 08.09.2022 בשעה 10:00

פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות כתובת הדוא"ל: michraz-haspaka@tau.ac.il

או באמצעות הפקס: 03-6407255

לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי התקשרות של הפונה.
2. שם, מען ופרטי התקשרות של הספק המוצע.
3. סטטוס ההתאגדות של הספק המוצע.
4. פירוט בדבר ניסיונו של הספק המוצע ונשוא ההתקשרות.

פנייה אשר תתקבל במען האוניברסיטה לאחר המועד האחרון ו/או פנייה אשר תהיה חסרה איזה מהפרטים הנקובים לעיל, לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי.

תאריך : 30-8-2022

לכבוד,
ועדת המכרזים,
אוניברסיטת תל אביב

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ

אנו מבקשים לאשר התקשרות עם ספק יחיד בהתבסס על תקנה 3 (18) לתקנות חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), תשי"ע-2010

מהות ההתקשרות: אספקת לינה וארוחות למשלחת חפירות תל מוצא במהלך החפירות בחודש ספטמבר 2022.

שם ספק: בית הארחה נוטרדם, מנזר האחיון ציון – עין-כרם, ירושלים.

תקופת ההתקשרות: שנה אחת (2022) + אופציה לשנת אחת נוספת.

נימוקים:

בתאריך 5.9.2022 תפתח עונת החפירות השלישית בתל מוצא בהשתתפות וסגל מאוניברסיטת תל אביב, סטודנטים ישראלים, וסטודנטים וסגל מאוניברסיטאות מחו"ל. במהלך ארבע השנים שבהן אנחנו עובדים באזור זה (כולל שנת 2020 שבה העונה בוטלה ברגע האחרון עקב התפרצות מגיפת הקורונה) למדנו להכיר את האפשרויות השונות של ספקי לינה ומזון.

הסיבה העיקרית והראשית שבגללה אנו מבקשים להתקשר עם בית הארחה במנזר האחיות ציון בעין-כרם שבירושלים היא שבכל הסביבה, במרחק של 15 ק"מ ויותר – אין עוד מקום לינה שיכול להכיל את הכמות של הסטודנטים בחפירה ולענות על צרכי המשלחת (ארוחות, חלל לשימוש כמשרד/אחסון ממצאים/מעבדה, אזור לשיטפת חרסים וייבושם הכולל שטח פתוח עם ברז ואינו נגיש לאנשים אחרים, חדר התכנסות להרצאות וסדנאות). בחיפוש במרחב של 30 דקות נסיעה לא מצאנו אף מקום שיכול לארח אותנו בהתאם לצרכי המשלחת.

בברכה ובתודה,
עודד ליפשיץ

ראש המכון לארכיאולוגיה ע"ש מרקו וסוניה נדלר